



CSI Service ApS

Tunnelvej 2, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 19875687

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2020

Chris De Roche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSI Service ApS

Tunnelvej 2

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 19875687

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Chris Deroche

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er smedearbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på t.kr. 183, hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af hensættelse til tab på en enkelt debitor på t.kr. 140.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		797.395	1.385.471
Personaleomkostninger	1	(902.673)	(1.035.826)
Af- og nedskrivninger		(92.609)	(100.367)
Driftsresultat		(197.887)	249.278
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.826)	(42.969)
Andre finansielle omkostninger		(11.798)	(9.911)
Resultat før skat		(235.511)	196.398
Skat af årets resultat	2	51.813	(42.913)
Årets resultat		(183.698)	153.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(183.698)	153.485
Resultatdisponering		(183.698)	153.485

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.563	248.261
Indretning af lejede lokaler		58.651	76.563
Materielle aktiver	3	232.214	324.824
Udskudt skat		299.154	258.249
Finansielle aktiver		299.154	258.249
Anlægsaktiver		531.368	583.073
Råvarer og hjælpematerialer		22.068	22.068
Varebeholdninger		22.068	22.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.453	241.914
Igangværende arbejder for fremmed regning		270.521	975.699
Andre tilgodehavender		30.000	34.300
Periodeafgrænsningsposter		85.601	82.036
Tilgodehavender		699.575	1.333.949
Likvide beholdninger		943.719	99.432
Omsætningsaktiver		1.665.362	1.455.449
Aktiver		2.196.730	2.038.522

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		331.058	514.755
Egenkapital		456.058	639.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.856	100.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.495.424	1.101.630
Anden gæld		137.392	196.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.740.672	1.398.767
Gældsforpligtelser		1.740.672	1.398.767
Passiver		2.196.730	2.038.522
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	514.756	639.756
Årets resultat	0	(183.698)	(183.698)
Egenkapital ultimo	125.000	331.058	456.058

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	787.639	926.634
Pensioner	86.056	85.454
Andre omkostninger til social sikring	31.778	26.512
Andre personaleomkostninger	(2.800)	(2.774)
	902.673	1.035.826
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(10.908)	(14.731)
Ændring af udskudt skat	(40.905)	57.644
	(51.813)	42.913

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.113.839	558.238
Kostpris ultimo	2.113.839	558.238
Af- og nedskrivninger primo	(1.865.579)	(481.675)
Årets afskrivninger	(74.697)	(17.912)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.940.276)	(499.587)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.563	58.651

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	37.500	37.500

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med De Roche Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er deponeret bilbogsantebrev nom. 300 t.kr i varebil.

Den regnskabsmæssige værdi af varebilen udgør t.kr 174.
